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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2009 и тар.ознака 2009 89 99 90 и Коментар 
на ХС за тар. број 2009.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ во форма на течност добиен од 100% ладно цедена аронија 
(Aronia Melanocarpa). Производот е наменет да се употребува како пијалак, 
спакуван во две различни пакувања: картонско пакување со пластична кеса 
од 2 литра и стаклено шише од 1 литар. Согласно доставените податоци, 
производот има brix вредност 23.
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